SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 009/2022

EDITAL n.º. 003/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste

Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital, com resultado

da análise dos recursos do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2022, nos

seguintes termos:

1. RECORRENTE: ALINE BETÂNIA MAURÍCIO LEAL

NÚMERO DA INSCRIÇÃO: 001.001

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

PROTOCOLO: 09/11/2022, 14h03min.

RECURSO: PROVIDO

Resumo das razões do recurso: A candidata solicita recontagem de pontos do item: Experiência no Serviço

Público ou Privado, como profissional na função pretendida, comprovada por atestados dos representantes legais dos

entes públicos ou privados que atuou.

Fundamentos da Decisão Administrativa: Reexaminando a documentação anexada, observa-se que o

somatório de anos trabalhados na função de Enfermeira ultrapassa os 4 (quatro) anos, fazendo jus à revisão da

pontuação.

Camalaú, 11 de novembro de 2022.

URÂNIO E SILVA MAYER

PRESIDENTE DA COMISSÃO

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

MEMBRO DA COMISSÃO

MARÍCIA RALLINE COUTO MARIANO

MEMBRO DA COMISSÃO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO